


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	10	573,50Kč
13	archivační skupinový box pro šest archivací bílá		ks	1	99,34	5	496,70Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	50	212,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	5	21,20Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	3	8,34Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	2	9,44Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	2	9,44Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	4	15,96Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	27	310,50Kč
643	odvíjecí strojek pro lepící pásku o rozměru		ks	1	77,44	1	77,44Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 m		ks	1	23,96	2	47,92Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 50 čirá		ks	1	109,02	2	218,04Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	8	130,72Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	4	124,88Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 181,40Kč

Konec sestavy